附件1：

营业执照、税务登记证及组织机构代码证或三证合一的营业执照及有效的资质证明材料

（以下复印件均需加盖公章）

投标人营业执照：要求清晰反映企业法人经营范围

投标人有效的税务登记证

投标人有效的组织机构代码证

有效的资质证明材料

联合体协议

（如接受联合体投标）

注明联合体牵头人及联合体各方承担的工作和义务，关于联合体的投标需遵循招标文件的有关条款。

本项目不接受联合体投标。
附件2：

法定代表人身份证明书

投标人名称：
单位性质：
成立时间：        年       月       日

经营期限：
姓名：            性别：            年龄：            职务：
系                        （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

注:后附法定代表人身份证（扫描件）。

投标人：

（加盖公章）

            年       月       日

附件3：
投标人财务状况报告

内容可为近三个月内开户银行出具的资信证明或资金存款证明（扫描件）或2019年至今任意一年经审计的财务报表（复印件加盖公章）
附件4：

投标人依法缴纳税收的证明材料

附件5：

投标人依法缴纳社会保障资金的证明材料

附件6：

参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

（投标自行承诺及说明，内容自拟）

注：

1、重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

附件7：

其他资格证明文件

附件8：

售后服务承诺书

(由投标人自行填写)

投标人：                             （加盖公章）

法定代表人（签字或盖章）：

            年       月       日